[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш

муниципалла округен администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
_______2024 ç.______№

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024г. № 1269
с. Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 26.03.2024г. № 511 «Об утверждении Порядка уведомления лицами, замещающими должности руководителей организаций, подведомственных администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о возникновении не зависящих от них обстоятельств, препятствующих соблюдению требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими федеральными законами в целях противодействия коррупции»

В связи с допущенной неточностью администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Нумерационный заголовок приложения к постановлению администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 26.03.2024г. № 511 «Об утверждении Порядка уведомления лицами, замещающими должности руководителей организаций, подведомственных администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о возникновении не зависящих от них обстоятельств, препятствующих соблюдению требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими федеральными законами в целях противодействия коррупции» изложить в следующей редакции:
«Утвержден

постановлением администрации

Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики

от 26.03.2024г. № 511

 (приложение)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                      А.Н.Матросов
Исп. Иванова С.Р. 62747